
 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského strukturální a investičního fondu – 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  „Výběr generálního projektanta stavby – 2. LF UK, 4. etapa“ 

ID smlouvy v registru smluv: 7358895 

Profil zadavatele:   https://zakazky.cuni.cz/contract_display_1611.html 

dále jen „veřejná zakázka“ 

 

1. Označení zadavatele 

Název zadavatele:  Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Se sídlem    V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

Zastoupený:    prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc, děkan fakulty 

IČO:    00216208 

Dále jen „Zadavatel“ 

2. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby a 

výběr zhotovitele stavby, projektové dokumentace pro změnu stavby před jejím dokončením, dále 

výkon autorského dozoru při realizaci stavby a výkon inženýrské činnosti. 

 

Název kódu CPV Kód CPV 

Dohled nad stavebními pracemi 71200000-0 

Dohled na staveništi 71320000-7 

 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo je 3.650.000,- Kč bez DPH.  

3. Druh a režim zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení jako nadlimitní veřejná zakázka na služby. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. Číslo 

nabídky 
název sídlo IČO 

1. JIKA-CZ s.r.o. 

Číbuz 6, 503 03 Smířice, 

pracoviště Dlouhá 101-103, 

500 03 Hradec Králové 

25917234 

2. 

Společnost pro 2. 

lékařskou fakultu 

(INTAR a.s.; Atelier 99 

s.r.o. 

INTAR a.s., Bezručova 

81/17a, 602 00 Brno;  

Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 

71/99, 612 00 Brno 

INTAR a.s. – 02463245 

Atelier 99 s.r.o. - 

02463245 

3. TECHNICO Opava Hradecká 1576/51, 746 91 25849204 



Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského strukturální a investičního fondu – 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

2 

s.r.o. Opava 

4. KANIA a.s. 
Špálova 80/9, 702 00 

Ostrava 
26817853 

5. PlanPoint, s.r.o. 
Sportovní 823/14, 101 00 

Praha 10 - Vršovice 
24708241 

5. Označení vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

Dodavatel, jehož nabídka získala v hodnocení nejvíce bodů (96,18 b.) a byla vybrána jako ekonomicky 

nejvhodnější je TECHNICO Opava s.r.o., sídlem Hradecká 1576/51, 746 91 Opava, IČO 25849204.  

Odůvodnění: 

Dodavatel v rámci zadávacího řízení nabídl nejvýhodnější nabídku a splnil všechny požadavky 

zadavatele. S vybraným dodavatelem byla následně uzavřena smlouva. 

7. Označení poddodavatele/ů

Žádná z částí VZ nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo dynamického nákupního systému

Nezrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostřednů při podání nabídky namísto

elektronických prostředků

Zakázka byla realizována prostřednictvím elektronického nástroje. 

13. Osoby, u kterých byl zjišten střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

V Praze dne 12. 2 2019 

_________________________________ 

Prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan fakulty 


		2019-02-12T19:02:00+0100
	prof. MUDr. Vladimír Komárek CSc.




